
2017 年 2 月吉日 

関西大学 

工学部土木工学科・構造工学第 I 研究室 

工学部土木工学科・構造力学研究室 

工学部土木工学科・構造システム研究室 

工学部都市環境工学科・構造システム研究室 

環境都市工学部都市システム工学科・構造システム研究室 

環境都市工学部都市システム工学科・構造工学研究室 

 

学部卒業生・大学院修了生 各位 

 

構力会有志 

 

 

2017 年度研究室交流会（構力会）開催のご案内 

 

拝啓 

構造工学第 I，構造力学，構造システム，構造工学研究室の各研究室をご卒業あるいは

修了された皆さまにおかれましては，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．平素から

研究室同窓会にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます． 

さて，今年も構造力学研の 2017 年度研究室交流会（構力会）を下記のとおり開催いた

したく存じます．すべての卒業生ならびに修了生がお互いに交流を深め，より一層充実し

た会をと思っています．皆様方におかれましては，年度初めの大変ご多忙な時とは存じま

すが，今年も是非とも本会にご参加いただき，旧友との楽しいひと時を過ごして下さい．

また，4 年生諸君が今後の進路や研究を考えるにあたって，先輩の方々からさまざまな視

点でアドバイスを受け，それを活かしてくれることも会の趣旨としています．現役学生を

励ましてくださる場に多くの方々がご参集いただけるものと思っています．ここに，ご案

内申し上げます． 

敬具 

記 

会名称：2017 年度研究室交流会 

開催日：2017 年 4 月 8 日（土曜日） 

時 間：受付開始：16 時 30 分， 懇親会：17 時～19 時頃  

会 場：レストラン“紫紺” 関西大学百周年記念会館内（千里山キャンパス） 

会 費：5,000 円 

以上 


